quintum

ex gente expevit. Ille autem gloria obnoxio ad nung' goscere
 vult, semper aliquod agere. diversa itaq' utiq' appetit
 diversa in utiq' volutat, ubi autem dissidiu' est ca' res
 diutius durare ad possid' ordo itaq' sententiam? Sic
 erat sed mutatus est ab oratore. Ad vob' h'ca exortus
 itaq' nide est dissidens n. inter Phil' et Maced.
 Ca. quod n. putat orator auditores libentius audituros
 id p' loco dicit

Avos n' h'ca ad agim' nider' sup' h' a' s'ysip' h' ap' inferos
 di' tu' d'w' tib. illis arg. h' ab oratore off' u' docuimus Phil'.
 ad esse mem' d' u' ga potetia cuius fraude parsa ad possid'
 esse durabit. sociis. n. q' ab eo sapius fraude circumv' d' h'
 h'at in fide ad futuris, s' ad p' offentione oratore p' rebel.
 h'ant, altero ga subiedit. Macedas assiduis t' h'is co.
 h'ant' cu' gravatim in imarant 3^o ac profremo ga
 h'it' o'z no' h'it' ut p'asentim' uironi' volutate a se
 aliazaret h'ponora d'us arg. in ab' h'it' voling' t' h'it'
 quod n' h' h' h'are vult. illud aut' arad' h'it' d' h'it' or.
 on' h'et p'artes p'asentim' potetia p' h'it' in sociis in Maced.
 in ex' h'os quozda' milites p'itos rei militaris, q' regis
 h'ant' quaz' h'atell' h'et h'ipab' h' de socijs or Macedonib.
 arg' h' h' h'it', h' docet de h'os vel ad posse vel nolte p' h'it'
 adinuare, sed q' magna cur' op' h'io a' com' uirute
 ac rei militaris p' h'ia. ideo p' h'it' conatur tollere
 h'os causa' impedire h'it' q' h' h'it' p' h'it' vel
 ca' rone ad esse mem' d' u' id itaq' impedire h'it' h'it'